CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 306/2018

Realização de reparos na Rua 25 de Julho,
entre as ruas Dom Pedro II e Luís Segundo
Rossoni, no Centro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja realizado
recapeamento asfáltico ou operação tapa-buracos na Rua 25 de Julho, entre as ruas
Dom Pedro II e Luís Segundo Rossoni, no Centro.

No trecho em questão o tráfego é intenso tanto de veículos de pequeno
como de grande porte. Isto gera desgaste na camada asfáltica, causando riscos
principalmente com motos e bicicletas.

Diante da situação e objetivando maior segurança à população, solicita-
se providências do Poder Executivo.

SALA DAS SESSÕES, lide abril de 2018

DESPACHADO
(6 10(/  IR

'en e

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 92BBE26A663951F2096BA1790959545F CODIGO DO DOCUMENTO: 020332
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 306/2018
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi